АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    09.03.2017 № 72-ра
                 п. Усть-Омчуг

Об утверждении состава добровольной народной дружины             Тенькинского городского округа Магаданской области

[bookmark: sub_1]	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», с Законом Магаданской области от 21 октября 2014 г. № 1807-ОЗ «Об отдельных вопросах деятельности народных дружин на территории Магаданской области», иными нормативными правовыми актами в области охраны общественного порядка, руководствуясь уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, постановлением администрация Тенькинского городского округа от 01.12.2015 г. № 29-па «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области.
[bookmark: sub_2]1. Утвердить состав добровольной народной дружины Тенькинского городского округа Магаданской области  (приложение № 1).
2.  Заместителю главы администрации Тенькинского городского округа по вопросам социальной политики С.Ф. Сакеевой совместно с Отделение МВД Российской Федерации по Тенькинскому району (по согласованию) организовать работу добровольной народной дружины Тенькинского городского округа Магаданской области по охране общественного порядка на территории городского округа, во время проведения культурно - массовых, спортивных мероприятий.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Тенькинского городского округа по вопросам социальной политики С.Ф. Сакееву.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

2

Глава Тенькинского городского округа    	          	                И.С. Бережной

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
[bookmark: _GoBack]от 09.03.2017 № 72-ра

Состав
добровольной народной дружины Тенькинского городского
округа Магаданской области

	Сакеева
Светлана Фатеевна
	- заместитель главы администрации Тенькинского городского округа по вопросам социальной политики командир добровольной народной дружины

	Редина
Наталья Эдуардовна
	- председатель общественной организации «Мама», секретарь добровольной народной дружины (по согласованию)

	Члены добровольной народной дружины:

	Мартынюк
Артем Дмитриевич
	 - рабочий филиала ОАО энергетики и электрификации «Магаданэнерго»,  центральные электрические сети,  сетевой район № 1 (по согласованию)

	Старикова
Эллина Александровна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тенькинского городского округа (по согласованию)

	Чурсин
Дмитрий Валерьевич
	- главный специалист сектора по физической культуре и спорту администрации Тенькинского городского округа (по согласованию)

	Палик
Николай Иванович
	- настоятель  храма блаженной Ксении Петербургской Магаданской и Синегорской епархии в пос. Усть-Омчуг (по согласованию)

	Перевозчиков
Андрей Владимирович
	- начальник филиала по Тенькинскому району ФКУ УФСИН России по Магаданской области (по согласованию)

	Коваленко
Василий Александрович
	- газоэлектросварщик МУП «Омчакжилкомуслуги» п. Омчак (по согласованию)

	Кузиванов
Олег Евгеньевич
	- представитель общественности п. Омчак (по согласованию)

	Вильданова
Татьяна Ивановна
	- управляющий территориальной администрацией п. Омчак (по согласованию)

________________________